6

ПРОТОКОЛ № ОЭА-382/2013/2
совместного заседания экспертной группы и организатора
г. Москва

«23» января 2014г.
Председатель экспертной группы -

Члены экспертной группы:

Представители организатора:

Повестка дня
1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе № ОЭА-382/2013 на поставку оборудования и устройств сигнализации, централизации, блокировки и связи для нужд ОАО «РЖД» в 2014 - 2016 годах (далее - открытый аукцион № ОЭА-382/2013).
По пункту 1 повестки дня
1.1. Росжелдорснабом ОАО «РЖД» проводится открытый аукцион
№ ОЭА-382/2013.
К установленному в аукционной документации сроку поступила 1 (одна) заявка.
В соответствии с реестром заявок № ОЭА-382/2013/1 от «16» января 2014 года претенденту присвоен регистрационный номер.

1.2. По итогам рассмотрения заявки, представленной к участию в открытом аукционе № ОЭА-382/2013, установлено, что претендент № 1 соответствует обязательным и квалификационным требованиям аукционной документации, заявка указанного претендента соответствует требованиям технического задания аукционной документации.
В соответствии с п. 1.1.6. аукционной документации претенденты, соответствующие предъявляемым обязательным и квалификационным требованиям, аукционные заявки которых соответствуют требованиям технического задания, а также представившие надлежащим образом оформленные документы, предусмотренные аукционной документацией, техническим заданием, признаются участниками открытого аукциона.

1.3. В соответствии с пп. 2.6.14 аукционной документации в связи с тем, что на участие в открытом аукционе № ОЭА-382/2013 подана одна заявка, открытый аукцион № ОЭА-382/2013 признать несостоявшимся.

1.4. В связи с тем, что единственный претендент
ООО «СпецПром» (ИНН 7730561971) признан участником открытого аукциона № ОЭА-382/2013, в соответствии с пп. 2.6.15 аукционной документации заключить договор с единственным участником – ООО «СпецПром» (ИНН 7730561971) по начальной (максимальной) цене, указанной в аукционной документации.

Подписи
2